
                   
 
 

XXXIV TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM 

RELACJA Z WYDARZENIA1 

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość 
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Janiku 

Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. 
konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, 
turniej,  quiz, itp.) 

Pasowanie na czytelników biblioteki uczniów klasy I oraz przedstawienie pt.,, W bibliotece”; 
przedstawienie 

Czas i miejsce imprezy: 12 marca 2026 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Janku 

Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba 
odsłon w przypadku wydarzenia online 
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Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – 
klasa, dorośli) 

Grupy przedszkolne i uczniowie klas I-VIII 

Krótka relacja:  
Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, 
podkreślenia) 

Pierwszoklasiści zostali oficjalnie przyjęci do grona czytelników biblioteki szkolnej Wydarzenie urozmaicił 
występ czwartej klasy, która w formie humorystycznego przedstawienia zdradziła tajniki dbania o 
książki. Dzięki starszym kolegom nowi czytelnicy dowiedzieli się, jak szanować wypożyczone egzemplarze 
i dlaczego każda lektura jest wyjątkową przygodą. Po ślubowaniu nastąpił akt pasowania, a nowi 
czytelnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki. 

Można dołączyć dokumentację 
fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.2 
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być 
podpisane i umieszczone w relacji. 

https://www.facebook.com/photo?fbid=1348167013784674&set=pcb.1348167573784618 

                                                                                                                                                                                               Ewelina Żuchowska, Małgorzata Szymańska, Anna Sadło 

 
1 Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka calibri 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony 
2 Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce 


